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Sayı : E-35889452-002.242-054944
Konu : EİDS'ye Aykırı Sosyal Medya Paylaşımları

ODALARIMIZA (2026/113) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Ar-Ge Müdürlüğü) 18.06.2026
tarih ve 54826179-430.05-78/93 sayılı yazı ve 2026/93 nolu genelge.

İlgi genelgede; ''Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza
gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda, taşınmaz ve taşıt ilanlarında, sahte ilanların, ilan kirliliğinin,
spekülatif fiyat artışının ve tüketici mağduriyetinin önüne geçilmesi amaçları doğrultusunda internet
ortamındaki ilan platformlarına getirilen kimlik ve yetki doğrulama yükümlülükleri kapsamında, taşınmaz
ve taşıt ilanı vermek isteyen gerçek veya tüzel kişilerin kimlik ve yetki doğrulamalarının, ilan
platformlarının entegrasyonu ile Ticaret Bakanlığının bünyesinde kurulan Elektrik İlan Doğrulama
Sistemi (EİDS) üzerinden zorunlu olarak yapıldığı belirtilmiştir.

Söz konusu Düzenlemenin Instagram, Facebook ve WhatsApp da dahil olmak üzere elektronik
ortamda verilen tüm ilanları kapsadığı bu platformlarda yer alan tüm taşınmaz ve taşıt ilanları Bakanlıkça
takip edildiği ve EİDS ile getirilen düzenlemelere aykırı şekilde yayımlanan ilanlar hakkında gerekli idari
yaptırımların uygulandığı bildirilmiştir.

Bu çerçevede Instagram, Facebook ve WhatsApp'ta EİDS'ye aykırı şekilde yayımlanan taşınmaz
ve taşıt ilanları için söz konusu platformları işleten META Platforms İstanbul Bilişim Hizmetleri Limited
Şirketi idari para cezasının uygulandığı belirtilmiştir.

Ayrıca, emlak ve motorlu kara taşıtı ticareti ile iştigal eden işletmelerin, bu platformlarda
yalnızca EİDS doğrulama yapılmış ilanların linkini paylaşmaları, bunun haricinde ilan
mahiyetinde herhangi bir paylaşım yapmamaları gerektiği aksi halde, ilan paylaşımı yapan işletmeler
hakkında da her bir aykırılık için 286.206 TL'ye kadar idari para cezasının uygulanacağı''
belirtilmektedir.

Bu doğrultuda, gelen ilgi yazı ekte sunulmuş olup, cezai müeyyide ile karşı karşıya kalınmaması
için konunun ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.
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